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Ref. ALT62398

2 190 000 € Hus/Villa - Till salu

Exklusiv samtida medelhavsvilla i ett privilegierat läge

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Elegant modern bostad med medelhavsdesign, rymliga
interiörer, flera terrasser och unik utsikt över havet och
bergen.

Detta spektakulära, moderna hus i medelhavsstil utmärker sig med sina

moderna linjer, oklanderliga vita fasad och stora fönster som fyller varje rum

med naturligt ljus. Omgivet av en lugn och privat miljö har det ett privilegierat

läge vid foten av Sierra Bernia-bergen, där utsikten över havet, solen och

bergen kombineras.

Huset är fördelat på flera våningar, alla sömlöst sammankopplade. På

bottenvåningen ligger husets hjärta: ett rymligt och ljust vardagsrum med

matplats som öppnar upp mot terrasser och balkonger, bredvid ett modernt,

fullt utrustat kök. På samma våning ligger sovrummet, som har ett eget

badrum och klädkammare, samt en praktisk tvättstuga.

Bottenvåningen erbjuder ett stort privat garage med plats för flera fordon,

samt två mycket ljusa sovrum och två kompletta badrum designade med

moderna och funktionella detaljer. Härifrån finns direkt tillgång till

utomhusområdet, ett sant paradis för att njuta av medelhavsklimatet tack

vare sin privata pool, en grillplats perfekt för utomhussammankomster och ett

separat badrum som betjänar denna del av hemmet.

På taket finns ett fantastiskt solarium med panoramautsikt som skapar den

perfekta miljön för avkoppling eller oförglömliga kvällar. Denna våning

inkluderar även ett gästrum med eget badrum, vilket erbjuder fullständig

oberoende och komfort.

Fastigheten, med sin eleganta arkitektur, flera terrasser och balkonger, och

utvändiga trappor som förbinder varje våning, kombinerar rymlighet, komfort

och sofistikering i en unik naturlig miljö. En perfekt bostad för att leva och

njuta av medelhavslivsstilen till fullo.

lucasfox.se/go/alt62398

Havsutsikt,  Trädgård,  Swimming pool,

Jacuzzi,  Garagem,  Naturligt ljus,  ,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Grillplats,  Förråd,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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